680. Ac. V. fer. secunda post dom. In Ramis Palmarum prox. die 15 mensis Aprilis a.D. 1726.

Fam. Dłuski. Extractus.

Fam. Constantinus Dłuski lanio Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius | anni acquisiturum declaravit. [s. 97]

681. Ac. V. fer. quinta ante dom. Iubilate prox. die 9 mensis Maii a.D. 1726.

Fam. Matuszewski.

Fam. Antonius Matuszewski Pellio de oppido regali Okrzeja dicto oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Samuelis Jakobson et Martini Wyrwicki pelliorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

682. Ac. V. fer. sexta ante dom. Iubilare prox. die 10 mensis Maii a.D. 1726.

Fam. Seeber.

Fam. Matthias Bernardus Seeber mercator ex Silesia oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Laurentii Paruszewicz mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

683. Ac. V. fer. quarta pridie f. Decollationis s. Joannis Baptistae die 28 mensis Augusti a.D. 1726.

Fam. Jędrasik.

[s. 98] Fam. Casimirus Jędrasik revenditor de villa Słopsk in terra Nurensi |-Nurensi-| sita oriundus per magnificum Antonium Płochocki pocillatorem Nurensem eiusdem villa Haeredem ex subditatu cum consorte ac liberis in curia regia Camenecensi Masoviae fer. quinta in vigilia f. s. Thomae apostoli | anno prox. praeterito 1724 manumissus prout id authentico extractu ex ac. eiusdem desumpto tum scripto manuali eiudem magnifici Płochocki sibi dato probavit, ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Vincentii Rozycki sartoris et Jacobi Krolik lanionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

684. Fam. Misinski.

Fam. Mathias Misinski sutor ex oppido Goray dicto oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Andreae Sekulski et Simonis Steslewicz ahaenatorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

685. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Mathaei apostoli et evangelistae die 19 mensis Septembris a.D. 1726.

Fam. Boroszewicz.

[s. 99] Fam. Casimirus Boroszewicz sutor de oppido Przasnicz oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Stanislai Gorski sartoris et Pauli Wardaszewicz sutoris c.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus | praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

686. Fam. Wdowinski.

Fam. Joannes Wdowinski de oppido Nowodwor dicto oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Bartholomaei Szpakowski viginti viri C.A.V. suscepit iuramentum

iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

687. Ac. V. fer. sexta ipso die f. s. Francisci confessoris die 4 mensis Octobris a.D. 1726.
Fam. Łukaszewicz.

Fam. Mathias Łukaszewicz sutor Vilnae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationis fam. Thomae Domanski et Balthazari Kotowicz sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

688. Ac. V. fer. quinta post f. s. Francisci confessoris prox. die 10 mensis Octobris a.D. 1726.

Fam. Kuczynski.

[s. 100]

Nob. Andreas Kuczynski de oppido Tarczyn oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et hon. Francisci Szneyder archiscabini C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui ex libro baptisatorum ecclesiae parochialis Tarczynsis <sub die 21 mensis Septembris anni nunc currentium> depromptas manu admodum reverendi Cypriani Radziewski eiusdem ecclesiae parochali supscriptas sigillius ipsius communitas produxit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum <se> declaravit.

689. Ac. V. fer. quarta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 13 mensis Novembris a.D. 1726.

Fam. Brugera.

Fam. Petrus Franciscus Brugera stannifusor Mediolano oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Dominici Comboni scabini C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem | pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 101]

690. Fam. Laskowski. Extractus.

Fam. Alexander Laskowski sutor Lublino oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Constantii Nahaczewski et Joannis Laskowski sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates <civibus> civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

691. Ac. V. fer. quarta post f. s. Catherinae virginis et martyris prox. die 27 mensis Novembris a.D. 1726.

Fam. Pyanowski.

Fam. Vincentius Piianowski [s] sartor de oppido Wyszkw oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Andreae Tarski fraenificis et Nicolai Oskierka sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

692. Ac. V. fer. tertia post f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. prox. die 10 mensis Decembris a.D. 1726.

[s. 102] Fam. Paravicini.

Fam. Carolus Paravicini Italus Mediolano oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Jacobi Camuset scabini eiusdem C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

693. Fam. Rodecki.

Fam. Basilius Rodecki sartor ex oppido Usakow in terra Premisliensi oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Jacobson senioris et Andreae Brzezanski pellionum c.V. ius civile C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

a.D. 1727

694. Ac. V. fer. sexta post f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 3 mensis Ianuarii a.D. 1727.

[s. 103] Fam. Duchaine.

Fam. Wilhelmus Duchaine mercator ex Flandria oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Samuelis Josephi Klosse et Jacobi Camuset magnorum dominorum scabinorum C. eiusdem AV. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

695. Ac. V. fer. quinta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 9 mensis Ianuarii a.D. 1727.

Fam. Paliszewicz.

Fam. Ignatius Paliszewicz sutor Cernae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Augustini Stoczkiwicz et Valentini Kozłowski sutorum c.V. suscepit iuramentum

iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

696. Ac. V. sabbatho pridie dom. Septuagesimae die 8 mensis Februarii a.D. 1727.

Fam. Symborski.

Fam. Stephanus Symborski <pistor> ex palatinatu Podlachiae terra Bielscensi, villa vero Zalesie oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Wodecki pistoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 104]

697. Ac. V. fer. sexta ipso die f. s. Valentini praesbyteri et martyris die 14 mensis Februarii a.D. 1727.

Fam. Mazurkowicz.

Fam. Blasius Mazurkiewicz figulus Lublino oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Mathiae Głowinski et Blasii Mielczarowicz figulorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

698. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Sexagesimae die 17 mensis Februarii a.D. 1727.

Fam. Permentowski. Extractus.

Fam. Joannes Casimirus Permentowski mercator de oppido Nowe Miasto alias Władysławow in Magno Ducatu Lithuaniae in districtu Kownensi oriundus ad recommendationem hon. Joannis Oliszewski scabini C.A.V. ius civile C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas Legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 105]

699. Fam. Sierdzieiowicz.

Fam. Antonius Sierdzieiowicz sutor de oppido Lutomirsko in palatinatu Siradiensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Laurentii Gaiaszowicz et Valentini Paterkiewicz sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

700. Ac. V. fer. quinta ante dom. Oculi quadragesimalem prox. die 13 mensis Martii a.D. 1727.

Fam. Lesniewski.

Fam. Albertus Lesniewski figulus de oppido Koło regali in Majori Polonia sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Blasii Mielczarowicz et Thomae Fraczeski figulorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

701. Ac. V. fer. quarta post dom. Iudica Passionis quadragesimalem prox. die 2 mensis Aprilis a.D. 1727.

Fam. Kotowicz.

[s. 106] Fam. Antonius Kotowicz lanio ex oppido regali Stanisławow oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Balthasari Kotowicz et Joannis Ciołkiewicz sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam | praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

702. Ac. V. fer. sexta ante dom. Conductus Paschae prox. die 18 mensis Aprilis a.D. 1727. Fam. Schifner.

Fam. Joannes Schifner vitriarius ex Regno Bohemiae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Pauli Ferari mercator c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

703. Fam. Frantzel.

Fam. Joannes Theodorus Sigismudnus Frantzel smegmator ex Saxonia de oppido Midwayda oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Adami Brombeys senioris contubernii ensificum suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus |sui| sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

704. Ac. V. fer. secunda post dom. Exaudi prox. die 26 mensis Maii a.D. 1727.

[s. 107] Fam. Zerboni.

Fam. Donatus Zerboni Italus Mediolano in civitatae Como oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Jacobi Camuset consulis A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra

trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

705. Fam. Sartorius.

Fam. Thomas Sartorius Italus Mediolano oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Jacobi Camuset consulis A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

706. Ac. V. fer. secunda pridie f. Divisionis ss. apostolorum die 14 mensis Iulii a.D. 1727. Fam. Obusiewicz.

Fam. Andreas Obusiewicz pistor de oppido Błonie oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Casimiri Cybulski sutoris et Stanislai Wenderlich pistoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

707. Fam. Linch.

[s. 108]

Fam. Joannes Linch carpentarius Gedano oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Bartz ephippiarii et Friderici Heydloff rotificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

708. Ac. V. fer. tertia post f. s. Annae Matris B.M.V. prox. die 29 mensis Iulii a.D. 1727. Fam. Roder.

Fam. Samuel Roder smegmator ex Saxonia oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Francisci Maierhoffer smegmatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

709. Ac. V. fer. quinta post f. s. Aegidii abbatis prox. die 4 mensis Septembris a.D. 1727. Fam. Lipowski.

Fam. Gregorius Lipowski <pistor> de Lipowe Pole oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Felicis Rozanski pistris c.V. et fam. Stephani Slomski advocati Solcensis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro

[s. 109] possibilitate faculta | tum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

710. Ac. V. sabbatho in vigilia f. Nativitatis B.M.V. die 6 mensis Septembris a.D. 1727. Fam. Ponthein.

Fam. Vitalis Pontzheyn de civitate Lindau in Germania sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Adami Brombeys ensificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

711. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Michaelis Archangeli prox. die 26 mensis Septembris a.D. 1727.

Nob. Trycinski. Extractus.

Nob. Thomas Frycinski ex palatinatu Russiae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Jacobi Camuset consulis et thesaurarii eiusdem civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

712. Ac. V. sabbatho ipso die f. s. Francisci confessoris die 4 mensis Octobris 1727.

Fam. Leycher.

[s. 110] Fam. Valentinus Leycher cuprifaber Viennae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Jacobi Mejer | ephippiarii c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

713. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 13 mensis Octobris a.D. 1727.

Fam. Borgoni. Extractus.

Fam. Michael Borgoni aurifaber in palatinatu Cracoviensi natus ius civile C.A.V. ad instantiam hon. Joannis Oliszewski scabini et fam. Joannis Um-Precht viginti viri civitatis eiusdem suscepit iuramentum <iuxta rotham> ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

714. Ac. V. fer. quarta in crastino f. ss. Simonis et Judae apostolorum die 29 mensis Octobris a.D. 1727.

Fam. Zdybutowicz.

Fam. Joannes Zdybutowicz figulus de oppido Oborniki in palatinatu Posnaniensi oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Mathiae Glacinski itidem figuli

c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

715. Ac. V. fer. secunda ante f. Praesentationis B.M.V. prox. die 17 mensis Novembris a.D. 1727.

Fam. Dering.

[s. 111]

Fam. Melchior Dering mercator de civitate Szmigiel in palatinatu Posnaniensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Francisci Andrychowicz consulis et advocati eiusdem civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

716. Ac. V. sabbatho in vigilia s. Andreae apostoli die 29 mensis Novembris a.D. 1727. Fam. Gadolla.

Fam. Carolus Augustinus Gadolla mercator ex Helvetiae civitate vero Clawena oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Dominici Comboni scabini eiusdem civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[a.D.] 1728

717. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Pauli primi eremitaie die 12 mensis Ianuarii a.D. 1728. Fam. Golsztyn.

Fam. Antonius Golsztyn mercator Leopoli oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Joannis Jaster senioris collegii viginti virorum eiusdem civitatis suscepit iuramentum iuxta | rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 112]

718. Ac. V. fer. sexta post f. s. Agnetis virginis et martyris prox. die 23 mensis Ianuarii a.D. 1728. Fam. Wagrentz. Extractus.

Fam. Blasius Wagrentz sutor ex oppido Petau in Germania sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Martini Reyberg sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

719. Ac. V. fer. tertia in crastino f. Purificationis B.M.V. die 3 mensis Februarii a.D. 1728.
Fam. Possa. Extractus.

Fam. Mathaeus Possa mercator ex civitate Possanium dicta in ditione Venetorum sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Jacobi Camuset consulis et thesaurarii C. eiusdem A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 113] **720.** Fam. Moscicki.

Fam. Gaspar Moscicki stannifusor ex Lublino oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Michaelis Eyszpach laminatoris c.V. suscepit, iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura, privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni, se acquisiturum declaravit.

721. Fam. Magdalenski.

Fam. Fridericus Magdalenski globulifex de civitate Działdowo dicto in Prussia sito oriundus ad recommendationem fam. Martini Zlotek viginti viri C.A.V. ius civile C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

722. Fam. Petola. Extractus.

Fam. Carolus Petola Parisiensis ex Gallia ad recommendationem fam. Joannis Denoier mercatoris c.V. praestitito fidelitatis et obedientia iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates privilegia et iura quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum <submitit> ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

Spatium superius vacuum pro duobus Italis qui ad cancellariam nuper supervenerunt^a.

723. Ac. V. fer. sexta ante dom. Invocavit quadragesimalem prox. die 13 mensis Februarii a.D. 1728.

Fam. Cegłowski.

[s. 114] Fam. Josephus Cegłowski mercator Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. | Antonii Gottier mercatoris et vicesenioris confraternitatis mercatorialis eiusdem civitatis suscepit, iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura, privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit

^a Zap. na końcu strony.

ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

724. Ac. V. fer. tertia post dom. Invocavit quadragesimalem prox. die 17 mensis Februarii a.D. 1728.

Fam. Żołądzieski.

Fam. Lucas Żołądzieski sutor de civitate Liw oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Ciołkiewicz sutoris c.V. suscepit, iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

725. Ac. V. fer. sexta ante dom. Misericordiae quadragesimalem prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1728.

Miller.

Fam. Samuel Miller mercator de civitate Leszno in Majori Polonia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et hon. Samuelis Klosse archiscabini civitatis eiusdem suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile | accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit. [s. 115]

726. Sarbinowski.

Fam. Martinus Sarbinowski sartor ex civitate Żółkiew vocitata oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Gruszczynski et Casimiri Łysogurski sartorum contubernii eiusdem suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura, privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

727. Ac. V. fer. tertia post dom. In Ramis Palmarum prox. die 23 mensis Martii a.D. 1728. Łani.

Fam. Joannes Łani mercator de civitate Lubounia Antiqua in capitaneatu Scepuzyensi sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Alberti Symonetty consulis tum fam. Francisci Maierhoffer smegmatoris et c.C.A.V. suscepit, iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem | pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit¹. [s. 116]

728. Ac. V. fer. quarta post dom. Conductus Paschae prox. die 7 mensis Aprilis a.D. 1728. Jorgaszko.

Fam. Demetrius Jorgasko [s] Morgan mercator ex Tarnovia civitate in Graecia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Vilhelmi Czamer senioris consulis

¹ Zob. zap. 1468.

C. eiusdem A.V. suscepit, iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura, privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

729. Ac. V. fer. quarta post f. solennia s. Pentecosten prox. die 19 mensis Maii a.D. 1728. Jerzy.

[s. 117] Fam. Ignatius Jerzy mensifex Vratislaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Georgii Kun senioris contubernii mensificum eiusdem C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, | ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

730. Romajeroni. Extractus.

Fam. Stephanus Romajeroni mercator de civitate Genevensi in Italia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Dominici Comboni scabini praefate civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

731. Ac. V. fer. tertia ipso die f. ss. Viti et Modesti martyrum die 15 mensis Iunii a.D. 1728. Werner.

[s. 118] Fam. Joannes Andreas Werner smegmator ex Germania civitate Mansfelt dicta oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Francisci Hekiel horologificis et Adami Brombeis gladificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum | suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

732. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Jacobi apostoli prox. die 23 mensis Iulii a.D. 1728. Gnszewicz.

Fam. Lucas Gnszewicz ensifex de oppido regali Moscicka dicto in palatinatu Russiae sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Alberti Tarnawski ensificis et Andreae Zurkowski frenificis c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

733. Ac. V. fer. tertia ante f. B.M.V. <ad Nives> prox. die 3 Augusti a.D. 1728. Undola.

Fam. Joannes Undolo stannifusor de civitate Varol in Italia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Thomae Sartorio c. mercatoris V. suscepit, iuramentum

iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

734. Ac. V. fer. quinta ante f. Decollationis s. Joannis Baptistae prox. die 26 mensis Augusti a.D. 1728.

Kalinski. Extractus.

Fam. Petrus Kalinski de oppido Praga ad Varsaviam extra Istu | lam oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Josephi Benedicti Loupia consulis et advocati civitatis eiusdem suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum declaravit. [s. 119]

735. Ac. V. fer. quinta pridie f. s. Hedvigis viduae electae die 14 mensis Octobris a.D. 1728.

Szperkiewicz. Extractus.

Fam. Albertus Szperkiewicz sutor de oppido Lubawa in Prussia sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Simonis Szuszczynski et Alexandri Laskowski sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

736. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Praesentationis B.M.V. die 22 mensis Novembris a.D. 1728.

Werner. Extractus.

Fam. Joannes Werner pistor Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski pistoris c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

737. Woycik.

Fam. Franciscus Woycik lanio Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Alexandri Remi mercatori c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus | civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum se declaravit. [s. 120]

738. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Thomae apostoli prox. die 17 mensis Decembris a.D. 1728. Nob. Ross.

Nob. Christianus Ross patritius et mercator Varsaviensis ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Christiani Ross consulis c.A.V. parentis sui suscepit.

Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus.

739. Ac. V. sabbatho ante f. s. Thomae apostoli prox. die 18 mensis Decembris a.D. 1728. Słotwinski.

Fam. Stanislaus Słotwinski de oppido Kock oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Josephi Grzesikiewicz doleatoris c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, intra decursum unius anni acquisiturum se declaravit.

740. Ac. V. fer. quinta ante f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1728.

Kirkorowicz.

[s. 121] Fam. Joannes Kirkorowicz de civitate Hispahan in Persia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Symonowicz vinopolae c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra biennium se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

741. Czelduski. Extractus.

Fam. Jeremias Czelduski mercator de civitate Gniazdo in capitaneatu Spiszensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Matthiae Dulfus viginti viri civitatis eiusdem suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

a.D. 1729

742. Ac. V. fer. tertia ipso die f. s. Prischae virginis et martyris die 18 mensis Ianuarii a.D. 1728.

Bielawski.

Fam. Matthias Bielawski carpentarius de oppido Jasło oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Josephi Piotrowski ferrifabri c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

743. Ac. V. fer. secunda ante f. Purificationis B.M.V. prox. die 31 mensis Ianuarii a.D. 1729. Kubalski. Extractus.

Fam. Andreas Kubalski pennifex de oppido Mszczonow oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Martini Zlotek viginti viri civitatis eiusdem suscepit.

Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis | istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit. [s. 122]

744. Ac. V. fer. sexta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 4 mensis Februarii a.D. 1729. Boos.

Fam. Paulus Boos de civitate Erewan dicto in Armenia sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Gaspari Fischer mercatoris c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

745. Ac. V. fer. tertia post f. S. Dorotheae virginis et martyris prox. die 8 mensis Februarii a.D. 1729.

Wawrzynkiewicz. Extractus.

Fam. Casimirus Wawrzynkiewicz sartor Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Andreae Sękulski ahaenatoris et Petri Dłuski lanionis c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

746. Ac. V. fer. quinta post f. s. Doroteae virginis et martyris prox. die 10 mensis Februarii a.D. 1729.

Czekurski. Extractus.

[s. 123]

Fam. Joannes Czekurski revenditor de oppido Radymno dicto in palatinatu Russiae sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Stephani Czekurski revenditoris itidem c.V. fratris sui germani suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

747. Ac. V. sabbatho pridie dom. Septuagesimae die 12 mensis Februarii a.D. 1729. Szwalie.

Fam. Antonius Szwalie mercator de civitate Dizon in Gallia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Denoie mercatoris c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

748. Wolferszt.

Fam. Stephanus Wolferszt mensifex de civitate Warendorff dicta in Ducatu Vestvalia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Theodori Wilde mensificis

c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

[s. 124] **749.** Ac. V. fer. tertia post dom. Septuagesimae prox. die 15 mensis Februarii a.D. 1729. Wilde.
Fam. Joannes Melchior Wilde mensifex^a.

750. Sub eodem actu.
Radzinski. Extractus.

Fam. Martinus Radzinski mensifex de oppido Kęty dicto in palatinatu Cracoviensi sito oriundus ad recommendationem fam. Georgii Kun et Theodori Wilde itidem mensificum c.V. ius civile civitatis istius <praestito fidelitatis et obedientia> suscepit. Iuramentum iuxta rotham suscepit ad libertates et privilegia quibus caeteri civis gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestra producturum etc. scribatur in forma soliter.

751. Ac. V. fer. quarta post dom. Septuagesimae prox. die 16 mensis Februarii a.D. 1729. Gurski.

Fam. Matthaeus Gurski de oppido Hodzierz in Majori <Polonia sito> oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Pauli Saczkiewicz et Joannis Gruszczynski sartorum c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

752. Macinski. Extractus.

[s. 125] Fam. Antonius Macinski mercator de oppido <Jezow^b> dicto in palatinatu Lanciensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Joannis Oliszewski scabini | civitatis istius suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

753. Ac. V. fer. sexta ante dom. Sexagesimae prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1729. Gaiewski.

Fam. Jacobus Gaiewski revenditor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Kawęcki braxatoris et Josephi Ryniewicz sartoris c.V. ius civile civitatis istius suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

^a Zap. niedok.

^b Dop. w pozostawionej luce.

754. Zürin.

Fam. Michael Zürin serrifaber Gedano oriundus ad recommendationem fam. Friderici Szall serifabri c.V., ius civile civitatis istius suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

755. Ac. V. sabbatho pridie dom. Sexagesimae die 19 mensis Februarii a.D. 1729.

Korzeniowski.

Fam. Thomas Korzeniowski aurifaber de civitate Połock dicta in Magno Ducatu Lithuaniae palatinatu vero Polocensi sita oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Ottowicz aurifabri c.V. | ius civile civitatis istius suscepit. Iuramentum iuxta rotham, ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, acquisiturum se declaravit. [s. 126]

756. Roza. Extractus.

Fam. Constantinus Roza vinopola de civitate Preszow dicta in Hungaria sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Stanislai Dąmbrowicz et Andreae Lipczynski pellionum c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

757. Ac. V. fer. sexta ante dom. In Ramis Palmarum prox. die 8 mensis Aprilis a.D. 1729.

Fam. Machcinski. Extractus.

Fam. Michael Machcinski sutor de oppido Szydłowiec oriundus ad recommendationem fam. Valentini Grzeszczewski et Casimiri Cybulski sutorum c.V. ius civile civitatis istius suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

758. Ac. V. fer. sexta ante dom. Misericordiae prox. die | 29 mensis Aprilis a.D. 1729. [s. 127]

Fam. Rochowicz.

Fam. Valetninus Rochowicz sutor de oppido regali Opatow dicto in palatinatu Sandomirensi sito oriundus ad recommendationem fam. Balthasari Kottowicz et Joannis Ciołkiewicz sutorum c.V. ius civile civitatis istius suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, acquisiturum se declaravit.

759. Ac. V. fer. sexta ante dom. Iubilare prox. die 6 mensis Maii a.D. 1729.

Zaiączkowicz.

Fam. Simon Zaiączkowicz sutor de oppido abbatiali Suleiow dicto in palatinatu Sandomirensi sito oriundus ad recommendationem fam. Andreae Sekulski ahaenatoris et Joannis Ciołkiewicz sutoris c.V. ius civile civitatis istius suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

760. Ac. V. fer. quarta post dom. Exaudi prox. die 1 mensis Iunii a.D. 1729.

Żielo.

[s. 128] Fam. Joannes Stanislaus Żielo mercator Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Toscano mercatoris c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuxta formam antiquitus descriptam | iuramentum suscepit, ad libertates immunitatesque privilegiorum, quibus caeteri cives gaudent admissus. Literas legitimi ortus sui intra bimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

761. Fikert.

Fam. Andreas Fikert mercator Pragae oriundus ad recommendationem fam. Mathiae Dulfus viginti viri C.A.V. praestitio fidelitatis et obedientiae iuxta formam antiquitus descriptam iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates immunitatesque privilegiorum quibus caeteri cives gaudent admissus. Literas Legitimi ortus sui intra sex menses se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, acquisiturum se declaravit.

762. Ac. V. fer. quarta ante f. B.M.V. ad Nives prox. die 3 mensis Augusti a.D. 1729.

Karwatka.

Fam. Matthias Karwotka sartor de oppido Łundzburg dicto in Varmia sito oriundus ad recommendationem fam. Friderici Melman et Petri Szmitt sartorum c.V., praestitio fidelitatis et obedientiae iuxta formam antiquitus descriptam iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates immunitatesque privilegiorum quibus caeteri cives gaudent admissus. Literas legitimi ortus sui intra sex menses se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, acquisiturum se declaravit.

763. Ac. V. sabbatho post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 1 mensis Octobris a.D. 1729.

[s. 129] Ostrowski. Extractus.

Fam. Josephus Ostrowski piscator de oppido Nowodwor dicto in Ducatu Masovia sito oriundus ad recommendationem fam. Joannis Sienkiewicz et Laurentii Borowicz piscatorum itidem c.V. praestitio fidelitatis et obedientiae iuxta formam antiquitus descriptam iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates immunitatesque privilegiorum quibus caeteri cives gaudent admissus. Literas legitimi ortus sui intra sex menses se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

764. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 10 mensis Octobris a.D. 1729.

Ponikowski.

Fam. Petrus Ponikowski de oppido Adamow dicto in palatinatu Sandomirensi sito oriundus ad recommendationem fam. Faustini Plendus c.V. et scabini Solecensis praestitio fidelitatis et obedientiae iuxta rotham antiquitus descriptam iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates privilegia et immunitates quibus caeteri cives gaudent admissus. Literas legitimi ortus sui a magistratu Adamoviensi de data die 19 Ianuarii a.D. 1721 datas authenticas sigilloque praedicti oppidi Adamow dicti obsignatas produxit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, acquisitum se declaravit.

765. Daniłowicz.

Fam. Joannes Daniłowicz de oppido Sanok oriundus ad recommendationem fam. Faustini Plendus c.V. et scabini Solecensis praestitio fidelitatis et obedientiae iuxta rotham antiquitus descriptam iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium a. producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se submisit. [s. 130]

766. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 11 mensis Octobris a.D. 1729. Rasinski.

Fam. Nicolaus Rasinski de villa Kuchary dicta in palatinatu Cracoviensi sita ad magnam procuracionem arcis Cracoviensis spectante oriundus nunc proconsulis Rauensis ad recommendationem fam. Joannis Zeydler et Andreae Sekulski ahaenatorum c.V. ius civile A.V. praestitio fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium a. producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, quantocius acquisitum se submisit.

767. Ac. V. fer. secunda ante f. Immaculae Conceptionis B.M.V. prox. die 5 mensis Decembris a.D. 1729.

Fam. Helt.

Fam. Joannes Georgius Helt sartor de civitate Meinugien dicta in Saxonia sita oriundus ad recommendationem fam. Mathiae Herman et Lucae Ziemiński sartorum c.V. ius civile A.V. praestitio fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus quantocius acquisitum se submisit.

768. Ac. V. fer. sexta post f. Immaculae Conceptionis B.M.V. prox. die 9 mensis Decembris a.D. 1729.

Fischer. Extractus.

[s. 131]

Fam. Joannes Michael Fischer mensifex de civitate Landau in Imperio sita oriundus ad recommendationem fam. Georgii Kun et Vernerei Wilde mensificum c.V. ius civile A.V. praestitio fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium a. producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se submisit.

769. Ac. V. sabbatho pridie f. Circumcisionis Christi Domini die 31 mensis Decembris a.D. 1729.

Walter.

Fam. Godefridus Walter serrifaber de oppido Johandzburg dicto in Prussia sito oriundus ad recommendationem fam. Francisci Hekiel horologificis c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

a.D. 1730

770. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 11 mensis Ianuarii a.D. 1730.

Razarkowicz. Extractus.

[s. 132] Fam. Casimirus Razarkowicz fugulus de oppido Zakroczym oriundus ad recommendationem fam. Augustini Ligocki pellionis et Mathiae Głowinski figuli c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui | intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

771. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 11 mensis Ianuarii a.D. 1730. Dupont. Extractus.